
Dehqoaobod tuman elektr tarmoqlari korxonasi, keyingi o'rinlarda "Korxona" (elergiya bilan ta'minlovchi tashkilot nomi) deb
Fritiladi) ning nizorn asosida faoliyat ko'$atuvchi raibati X. Xudoyberdiyev bir tarafdan va (energiya ta'n.rinoti tasbtiloti rahbarinhg
F.LSh.) Dehqonobod tuman tibbiyot birlashnasi (keyilgi o'rinlarda "Iste'molchi" (Energiya iste'molc\isining nomi) deb yuritiladi)
ning nizom asosida faoliyat ko'rsatuvchi raibari Sh. Amirov ikkilchi tarafdar ushbu sharhromani quyida$lar haqida tuzdilar:

I. SHARTNOMAN ING PREDMETI
l.i Ushbu shartnoma bilan Korxona tutashtfuilgan tarmoq orqali Iste'molchiga elektr energiyasi (keyingi o'rinlarda,,Energiya,,deb
)uitiladi) bedb turish majburiyathi, Iste'molchi esa qabul qilingan Energiya haqini to'lash majbuiyatini oladi.
12 Ulangar quvvati 750kVA va uldan katta bo'lgan saroat va ularga tenglashtirilgan Iste'molchilar olingan Energiyadan tashqari,
yana talab etilgan har bir kVt yoki yagona elel<tr energiyasi tizimining l.uklamali soatlarida qatnashuvchi haqiqiy maksiq:ral quwat
(keyinchalik "Qur..vat") uchun haq to'laydi.

II. ENERGIYA MIODORI
2.1 Energiya iste'molining yillik shafinomaviy hajmi /LOO kVt.s. ni tashkil qiiadi.
2.2 Sh3noma tuzilgan kunida yed<azib beriladigan Energiyaning umumiy nani (fA so'mni, euvvatning narxi

5 I 0 . OAp so'rnni (amalda bo'lgan tarifasosida) tashkil qiladi.
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2.3 Korxona Iste'molchiga Energiyani (Quwatni) ushbu sharmomaning 1-ilovasida ko'rsatilgan miqdorda ye&azib beradi.
2.4 Korxona tomonidan Iste'molchiga yetkazib berilgaa Energiya (Quwat) lriqdori Energiyani (Quwatni) hisobga olish priborlari
ko'rsatkichlari bo'yicha aniqlauadi (2-ilova). Hisobga olish priborlari, shuningdek Korxona bilau lste'molchilarning hisob-kitob
qilishiga mo'ljallangan Energiya va Quwatni hisobga olishring boshqa vositalari Korxonaning Energiya iste'nrolid avtomatlashti lgan
hisobga olish va \azorat qilish tizimi bilan mos kelishi, Iste'molchining hisobidan sotib olinishi, davlat qiyoslovidan o'tishi va
o'matilishi, bundan keyin esa Koxona vakili tomonidan ro'yxatga olinishi va tauLg'aianishi kerak.
2.5 O'zbekistor Respublikasi Vazilar Mabkamasining 2008-yil 24-dekabrdagi 277-sonli qarorining 1-ilovasidagi Tabiiy

monopoliyalar subyektlari tomonidan majburiy xizmat ko'rsatilishi kerak bo'lgan Iste'molchilar uchun Erergiya ta'minotining yillik
milimal hajmi A9O kVt.s.ni tashkil qiladi. .'

III. HISOB.KITOBLAR TARTIBI
3.1 Yetkazib berilgan Energiya va Quwat uchun hisob-kitob dawi bir oy.
3.2 Korxona va Iste'molchi o'rtasida hisob-kitob qilish uchun akiv va reaktiv ellergiya, shur]ingdek Quvyatning hisobga olinishi elektr
tarmoqlarining balans bo'yicha mansublik cfuegarasida amalga oshiriladi (3-ilova) Agar Energiyani (Quwatni) hisobga olish pribori
balans bo'yicha mausublit chegarasida o'matiltnagarda, elektr tarmog'ining chegarasidan hisobga olisfr'pribori o'matilgan joyigacha
bo'lgau uchastkadagi Energiyaning texnologik sarfiniug hajmi Iste'rnolchi bilan birgalikda hisoblash yo'li bilan tlaiolatnoma tuzilgar
holda I C? (4-ilova) aniqlanadi va haq to'lashda ushbu elektr tarmog'iuing balans bo'yicha mansubligiga qarab, Korxona va Iste'nolchi
hisobiga o'tkaziladi.
3.3 Korxona Iste'molchi bilan birgalikda har oyda energiya va quvvatning haqiqiy sarfini ariqlash uchun hisobga olish priborlari
ko'rsatkichlarini yozib oladi.
3.4 Iste'molchi keigusi hisob-kitob davriga u boshlanishidan oldin Energiya va Qur.'vahing shafinomaviy hajmi q arxi {,OO foizj
tniqdorida oldindan to'lomi amalga oshirishi shart. Iste'niolchi hisob-kitob dawida hacliqiy iste'r:nol qilgan Energiya va Qu\.vat uchun
sharhoma shartlaridan kelib chiqqan holda hisob-kitob qiladi va to'liq to'loviarni navbatdagi oy boshlangunga qadar amalga oshiracli.
Iste'mol qiiingan Energiya va Quwat uchun Iste'molchiring qarzdorligi, shartnomada belgilalgan miqdordan ko'p iste'moi qilingauligi
uchun j arima va penya mavjud bo'lsa, oldindarL to'lov sifatida o'&aziigan rnablag'lari qarzdorlikni tugatishga yo'naltiriladi va oldindar
to'lov sifatida hisobga olinmaydi.
3.5 Kor{ona har oyning 25 sarasigacha Iste'molchi bilan birgalikda hisobga olish priborlari ko'rsatkichlarili yozib olish bilan bir
r acltda- hisoblagichlamirrg tartib raqamlarini hamda anraida iste mol qilingan elekrr energiyasi to g'risidigi ma irrmorlami ko rsargan
holda hisobotni rasmiylashtiradi (5- iiova). Hisobot asosida Koxoua tegishli hisob-kitobni amalga oshitadi (6-ilova) va Iste'molcii
hisob-falturani oladi. Iste'molchida turli tarifguruhlariga legishli bo'lgan bir nechta obyekt mavjud bo'lgan taqdircla hisob-kitobiar har
bir obyekt bo'yicha kci rlatilgan holda umumiy hisob-faktrua yoziladi. Hisob-kirob asosida arnalga oshirilgan ro lovlarrri hisobga
olgalda Iste'rnolchinin$ qarzdorligi aniqlansa,.Korxona xizmat ko'rsatuvchi bank orqali to'lovDi amalga oshirishi uchr.ru aksept bilan
to'lov talabnomasi beradi.
3.6 Iste'molchi tomonidan Energiya (Quwat) iste'moli haqida hisobot tacldim etilmasa ybki hisobga olish priborlari ko'rsatkichlari

-.. yozib. glitmasa, Korxona tomoridan hisob-kitoblar iste'moluing sharlnomaviy miqdori bo'yicha, keyinchalik Iste'rnolchi bilat birga
.i auiqlangan haqiqiy iste'mol qilingan 108 Energiya uchun qa),ta hisob-kitob qilgan holda, amalga oshiriiadi. Bunda, Korxona xizmat

ko'rsatuvchi bankka belgilangan tartibda to'lov talabnomasi va hisob-fakturani tacldin etadi.
3.7 Aldiv va reaktiv Energiya (Quvvat ) uchul hisob-kitoblarp'zbekistol Respublikasi Vazirlar Mahkanasining 2004-yil 1-noyabrdagi
51 1-sonli qarori bilan tasdiqlangan Elektr energiyasi iste'molchilari va energiya bilan ta'minlovchi tashkilotlar o'rtasidagi o'zaro hisob-
kitoblar tartibi to'g'risidagi Nizomga hamda O'zbekiston Respr.rblikasi Moliya vaziriigi tononidar tasdiqlangan Elektr energiya
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tariflariga muvofiq amalga oshidladi. Iste'molchilami tegishli tarif guruhiga mansubligi O'zbekiston Respublikasi Adliya vazirligi\
tomonidan 2000-yi1 l0-avgustda 955-son bilan davlat ro')xatidan o'&azilgar Eiektr va issiqlik energiyasi iste'rnolchilarJn ing tarif \
guruhlali to'g'risida nizon.rga muvofiq belgilanadi. \
3.8 Tariflar o'zgarganida Iste'molchi yetkazib berilayotgan Energiya va Quwat uchun yangi tarifkiritilgan kundan boshlab yalgi tarif
bo'yicha haq to'lashi kerak. Bunda, Iste'molchi tarif oshgan vaziyatda to'lov kunidan boshlab keyingi 12 oydan oshmagan muddatga
oldindhr to'langaa Energiya miqdoriga qo'shimcha haq to'lashdan ozod etiladi.
3.9 Energiya (Quwat) uchun Korxona va Iste'molchi o'rtasidagi hisob-kitoblar Iste'molchi tomonidar Korxonaning J.risob raqamiga
pul mablag'larini o'tkazish yo'li bilan amalga oshiriladi, 3.10 Agar Iste'molchi Energiyanilg bir qismini$ubiste'molchiga bir stavkali
tarif bo'yicha yetkazib bersa, u Korxonaga ushbu subiste'molchilaming energetika tizininhg eng kafti yuklamasida qatnashuvchi
ylklamasi qi).rnatiga kamaltirilgal Quwat miqdori uchun haq to'laydi. 3.11 Reaktiv Energiya (Quwat)lli o'mini to'ldfuish uchun
chegirmalar (ustamalar) bitta hisobga olish nuqtasi bo'yicha o'rtacha oylik Energiyasi iste'moii 15 ming kVt.soatda[ otiq bo,lga11
sauoat iste'molchilari va ularga tenglashtirilgal iste'molchilar, elektrlaslrtirilgan (elektr euergiyasi bilan ).uradigan) temir yo'1, shalar
trarsporti, qishlocl xo!aligi iste'molchilariga nisbatan amalga oshiriladi.
109 3.12 Korxona va Iste'molchi har oyda navbatdagi hisob-kitob davri boshlanishi holatiga o'zaro sotisl.rtiruv dalolatnomasini tuzadi.
Iste'n.rolchi foydalaailgal energiya uchun o'zaro hisob-kitoblar solishtiruv dalolatnomasini imzolashdan bosh tortsa, qarzni undirish
shartnorraviy hajmdan kelib chiqqan holda Iste'molchining bankdagi hisob raqamiga to'lov talabnomasini topshirish yo'1i bilan analga
oshiriladi.
3 13 Energiya (Qurvat) iste'molini hisobga olish va nazorat qilishring Avtomatlashtirilgan tizimiga ulangan Iste'nolchilarga Energiya
(Quvvat) yetkazib berish oldiudan to'langan haq doirasida amalga oshiriladi.
3.14 Iste'molchining aybi bilan Energiya ushbu shartnomada talab etilgan hajmdan kam iste'mol qilinsa, oidindan to'langan mablag'lar

qal.tarilmaydi va keyingi hisobJ<itoblarda hisobga olinadi.
3.15 Hisobga olish pribori Iste'molchining aybi bilan buzilgan ftrlornbasi br.rzilgan, oynasi singan va shu kabilar) hisobga olish pr.iborini
ishga tushirish sxemasi o'zgargan, hisobga olish priboridan tashqari eiektr qabul qilgichlar ulangan yoki Euergiya boshqacha usulcla
o'g'irlangan hollarda, birgalikda ikki tomonlama dalolatnon.n rasmiyiashti:'iladi va shu asosda Konona Iste'molchini elektr
tarmog'idar uzib qo'yish huquqiga ega. Dalolatnoma asosida hisobga olish priborlari oxirgi marta o'zgartirilgau yoki ulami ulasl.r
sxemasi tekshirilgan L-undan boshlab butun o'tgan, ammo da'vo muddatidan ko'p bo'lmagan, davr uchun elektr clabul qilgichlarning
ulargao quvvati va Iste'molchinilg 4-ilovada ko'rsatilgan ishlash soatlari bo'yicha Energiya sarfi qayta hisoblab chiqilishi shart.
Korxona 3 ish kuni mobayrida Iste'molchiga to'lash uchun qo'shimcha to'lov xujjati yozib beradi, shunhgdek xizmat ko'rsatuvchi
bankka it'lov xujjatlarili taqdim qiladi. Iste'molchi qo'shimcha to'lov xujjati bo'yicha to'lovni 10 kun nuddatda arnalga oshirmasa,
Korxona ko'rsatilgan summani majburiy tartibda qonun asosida rurdirish choralarini ko'radi. Hisobga olish pribori ko'rsatkichini yozib
olish ulash sxemasini tekshirish deb hisoblanmaydi.

IV, ENERGIYANI ChEKLASH VA YETI(AZIB BERILISHINI TO'XTATISH TARTIBI
4.1 Iste'molchi tomonidan Koryona bilan birgalikda, Energiyani cheklash va uzib qo'yish jadvallari yagoua elektr energetikasi Lizimida
Energiya va Quwat tanqisligi hollarida yagona elektr energetikasi tiziminiug barqaror parallel ishlashini ta'minlash, avarryalat ytzaga
kelishining oldini olish hamda iste'nolchilaming tartibsiz uzib qo'yilishini baftaral etish uchun cheklash va uzib qo'yisir jadvallar.i
ishlab chiqiladi, Uzib qo'yish jadvallari Iste'nochi tomonidan Korxona vakillaridan uzib qo'yish jadvallari joriy etilishi to'g'dsidagi
bildirishroma olingandan keyil darhol amalga kiritiladi. Ushbu bildirishaoma Iste'molcli tomonidan bajarilmaganda, Korxona
Iste'molchini ogohiautirgandan keyin Energiya va Quvvat iste'molining belgilangan darajada kamayishini ta'minlovchi micldorda
Enegiya bo'yicha majburiy ravishda cheklaydi.
4.2 Elektr tarmog'i xo'jaligi obyeklaridagi avariyalaming oldini olistr va bartarafetish yoki odamlaming xavfsizligini ta'minlash ishlari
bilan bog'liq kechiktirib bo'Lnaydigan choratadbirlami ko'rish zarur bo'lganda, Iste'rnolchi bilan kelishmasdan va uri
ogohlan..rmasdan, biroq uni darhol xabardor qilgar.r holda, Energiya uzatishda uzib qo'yish yoki cheklashlarga ruxsat etiiadi.
4.3 QLtyidagi hollarda Korxona Iste'molchiga Euergiyaning yetkazib berilishini to'xtatish va uzib qo'yish oqibatlari uchun javob
bemaslik huquqiga ega:

a) Energiya (Quvvat) shaftlomaviy miqdordan ko'p sarflangalida yoki Energiya (Quwat) iste'n:rolining belgilangan rejimi buzilgar.rda;
b) elektr ta'minoti shaftiomasini tuzmasdar Energiya iste'[rol qilinganda;
v) "O'zstandart" agentligi tonoridan qiyoslashdan o'tkazilgan Energiyani hisobga olish priborlari bo'lmaganda;
g) Energiya (Quvvat) uchun shaitnonada belgilangan miqdorda va muddatda to'lov to'lanmaganda;
d) I{orxona tarmoqlariga elektr qabul qilgichlar o'zboshimchalik bilan ulangarda yoki Quwat shartnomada belgilargan miqdordar
oshirib yuborilganda;

I I I ye) elektr qabul qilgichlar hisobga olish priborlaridal tashqad ulaugauda yoki Energiyaui hisobga olish sxeurasi buzilganda, shu
juurladan hisobga olish priborlarining va o'lchash transformatorlarinirg plombalari buzilganda;
j) Korxona vakiii hisobga olish priborlarini ko'rishga qo'yilmaganda.
4.4 Elektr manbaidan -uzib qo'yilishi texnogen va avariya oqibatlariga olib keladigan, o'ta xavfli va uzluksiz texnologik jarayonli
(u,raxsus ;arlibda Energiia yetkazib beriladigan korxonalar ro')xatiga kiritilganlar) sanoat korxonalarida qarzdorlik paydo bo'lgan
taqdfuda haq to'lanmaganligi uchun Erergiya yed<azib berishni cheklash, belgilaugar tartibda, elektr ta'minotining texrologik va
avariya bronigaiha, to'liq uzib qo'yish esa faqat sud qaroriga ko'ra amalga oshiriladi.
4.5 Barcha yuqorida ko'rsatib o'tilgan vaziyatlarda yagona elekt energetika tizimi elektr tarmoqlariga qaya ulash va Energiya yetkazib
bedlisliini tikiash ishlari Iste'rnolchi tomonidan shu bilan bog'lik xarajatlar qoplanganidan keyin navbat bilan amalga oshiriladi.

' V, TARAFLARNING HUQUQLARI VA MAJBURIYATLARI
5. I Iste'molchLring hr,rquqlari.

a) Kor{ona tomonidan shartnomaviy majburiyatlaming shdrtnomada belgilangan tartibda va lozin.r darajada bajarilishini talab qilish;
b) Energiyani elektr tarnoqlarilling bo'lilish chegarasiga shartnon.nda ko'rsatilgan miqdorda yetkazib berishni talab qi]ish;



/ #TlTrffit:#fl:iing 
balans bo'vicha mansublik chegarasida E'ergivaning sifat ko'rsatkicrrrari'i davlat standartlarida betgilangan

/ 8) Korxonanilg elektr tarmog'i xoJaligi obyektlarini rejali ta'mirlanishi tufayli Energiya bilan ta,mlnlashdagi mumkin bo,lgan
:i':::1i:,.:-g-::ldililb 

qo'yishgactra kamida 3 sutka oldir ogohlanttuishni tatab qitish;

;1;Jilfiff"-* "tslrri 
miqdori uchun oldindar to'lov amalga oshirilgan taqdirda E'ergryadng sharrnomaviy miqdorini o,zgarririsrrni

1 12 ye) oldindan haq to'langan ligidan-qat'iy nazar Energiyaui'g sl, atnonaviy hajruini kamaytidsh tonpniga o,zgartirishni talab qilish.
l;111J,?:1ilffiilX'#,i:Hi*"*- o''gu'ti'isruid'' si.iv ov t,gu,t'ioun; ro r.'a"" rJ*,,{ berlisrri rozirn.

a) shartnomaviy majburiyatlarini shadromada belgilangan tartibda va 10zim darajada bajarish;b) kelgusi hisob-kitob oyi uchun Energiya lquwa-; tr4"migu ,tr-too-uau u"lgiianga' muddatda haq to,lash;v) Elektr quril'rralarini zarur texnik holatini va Iste'rnolJhilarnhg elektr qririimalariui ekspluatatsrya qilishda Xavfsizlik texnikasiqoidalariga rioya kilinishi hamda Energiyadan oqilona foydalanilishini ta,minrasrr;g) 7-ilovaga rauvofiq kompensatsiya qurilmalari 
-ish 

rejirniga (reatdlv energiya va q.wat iste,,.''oli) rioya qilish;d) energetika tizimining e'g katta lTrklanali soatlarida talib etilgan Quwatdau oshuaslik. Iste,*rolchi Korxonani'ing talabiga ko,racluyidagilami hisobga olishi va xabar qilishi shart: - iste'mol qilinayotgan E'ergiyauing (euwat'ingj suu<atit, oylik sarflari vri haqiqiymicldorini; - yago'a elektr e'ergetika dzitrining eng ko'p ,ru 
"r,g 

k*r y",Hu-utiauur[u ."ur.ri" 
"rrlrgiy-i,rg lquwatuing) l.rar sutkali

::?;i::,:"T"j*:,"il:;fii[l'"'*1"tng "''g 
tutti vo'.tu-asiiing o'tisrr dav,io" e'",giv-i'g iq;vatning) rrar 30 daqiqadagi sarn.

a) shartnomada belgilangan tartibda va kerakli hajmda shannoma majburiyatlari bajarilishiri talab qilish;b) )risob-kitob davrinir:rg har qaysi kuniga o'zaro hisobkitoblar sohshtiruv dalolatnomasini tuzish.5.4 Kon<onanirg majburiyatlari :

a) srradnomaviy majburiyatlarini shartronada belg'angan tatibda va lozim darajada bajarish;b) Energiyani shartnornada belgila'ga' halmaa etJ<tr tirmoqtarir'ring b.tan, -unsruligi "rr"gi*ig""ha 'zluksiz 
yetkazib berisir;I 13 v) Iste'molchilarga Energiyani yetkazib berislmilg to'*tatib turilishi va buning sabablari to,g,risrda ma,1un.r qilish;g)joriy etiladigan cheklashlar haqida,, cheklasl'ring halmi va vaqtini ko'$atgar holda, o,z vaqtida xabar qilish;d) Iste'molchilaming Energiva kerakli miqdordJ ve*azib ueritnaganligi yoki 

"r"to ,JJir"iia"gi boshqa buzilishlar haqidaciarizala.ini olingan kuldan boshiab o'n kundan kechiitirmasdan ko'rib chiqish, ulami bartaraf etish va batafsil javob yuborish;ye) Iste'molchini'g belgila'gan tartibda kiritilgan takliflariga muvofiq 5 Lrn muddatda oyt . ,iru't.,o-ouiy miqdorga o,zgartirishrarkiritish' E'ergiyaning oylik shartnomaviy miqdori'i ko'pa]'tirish (kamaytirish), irnkoniiati uo,t 
'uguo taqcrirda esa bu to,g,risidaIste'noi,jhiga md etisluing sababini ko,rsatga,riolda yorma shaktOa xabar qilish.

:;iilIf;Till,ffiT"g""rik,"kJi'ffff;'"iH#,:*1J?fffr'J:,il.H?*tXi1ll".",oo".tarar,omonida'ii<kinchi
6 2 Energiyani yetkazib berish muddatlari o'tkazib y,borilsa yoki En_ergiya sharhrona niqdorining 5 toizidar oiliq miqdorda yetkazibberilurasa' Kououa har bir muddati o'tkazib yrtborilgan kun uchun Iste.''ro.lchiga bajarilroag- --4uu.,yatlari summasining 0,1 foizimicldorida penya to'laydi, leki'penyaning umu'uiy sum'rasi yetkazib b"rilnrug"on en"rgiya'nu-oi"i'rg..so ro;iaun oshmasligi kera.k.Penya to'lanishi Korxonani shartnoma slartlarhi kerakli haj'rda bajarishclai uu y",iu"iu rr"rirrl' auaautl ri,,,g uzaytirilishi yokiEnergiyauing kerakli hajmda yetkazib berihaasligi natijasida yetkarilgan zatami qopiashdan ozod ehnaycti.6 3 Yetkazib berilgan Energiyarchun o'' vaqtidJhaq to'lamasa, tste'molchi Korxonaga nuddati o,&azib yubor.ilgar trar bir kur uchunto'lov summasining 0'1 foizi (E'ergiya maxsus tartibda yetkazib. beriluvchi korxorialar rJrr-o)'lo',l micldorida pe'ya to,r4ydi.Bunda' pe'ya'ing u'rumiy i 14 summasi muddati o'tkazii luborilga' summani'g 50 foizida' ostrmasrigi kerat. pe'ya hisob-kitobdawidan keyingi oydng tugagandauidan teyin UosnfaO nisoOtanaOi.

6 4 Iste molchi hisobot dawirla shartnomaia.ko'rsatitgon -iqJorgu ,,iruatan 5 foizdan otiq E.ergiya istelnoi qilgarda, hisob-kitobdavri uchut sharhomada ko'rsatilgaudau ortiq iste'n;l qilin;a;iami rrajm ucr.ru'' rr"rgflurgu" i;'.-idri,rg 50 foizi miqdorida Korxonafoydasigajarima to'raydi (6.5-bandda ko'rsatilian holatrar buridan 
'rustas'o;.6 5 ushbu shartnomada belgilangan Energiyaning tegishli hajmi uchuu oldrndan to'lovni amalga oshirish shati bilan Iste'molchi'ingtaklifi bo'yicha hisob-kitob dawi tugashida' lo tun otainian kechiktirmasdau Energiya'irig ,t uarro-uuiy hajmlariga kifitilgano'zgartirishlar sharlomada belgilangan hajmdan ko,p iste,molga kirmaydi.66 Korxona: a) Iste'molchi. Energiya iste'molining belgila'ngan rejimjga rioya qiluray, Energiya iste,rnoli yoki euvvatioingshart'omaviy 

'riqdoridan 
oshib ketishiga yo't qo'ygir, rJrxoiasi tourorida. belgila'gan Energiya rste,molini cheklash jadvalinibajarmagan sutkalarda past silatli Energiya ye*ariUtlriiganligi uchun;

b) zaxfa manbaini a\'tomatik xlash, avtomatik qalta uiash ia avtofratik davr-teziikli o,chirishlarnilg ishlash vaqtida Energiyaniyetkazib berishdagi taraffuslar ichrur Iste'molciri oliicla trodcliyjavobgar bo,lnaydi.
6 7 Iste'molchining lagona eiektr energetika tizimi'ing 

"'rg 
kuitu Lu"hrunirhli soatlarida a'raldagi yuklamasi sharhlomada 

'azarda
tutiigan ko'rsatkicLdan 5 foiztlar ofiiq bo,lgari taqclirda, hiJob_kitob. dlvrlrr,ing oriricla arnaldagi lui,urlun,ng ofiiqcha butun qislrri" uchun qayta hisob-kitob qilinadi va belgilangan tarifning s0 foizi.miqdorida qo'shimcha lraq Jnairilaoi. Qo,shilrrcha Quwatga haqto'lanishi kelgusida har bir a'i-q vaziyat. uchun I(orxor]ada' tegishli ruxsat olr'asdan 

'shbu 
shartnomacra talab etilganidan ortiqk Quvvatdan foydalanisl.r huquqi bermaydi.

6 8 Taraflar shartnomani fors-major holatlari, ya'ni yengib bo'lmaydigan kuch (favqulodda va muayyau sharoitlarda oldini olibbo'ltraydigau vaziyatlar (zilzila,. qurg'oqchilik, suv. tostrq;ii', yong'in, ,"t, ao'1, 1ul..ru uorr,qu ,uuiif oa,ru4 ,ofayli bajarmagan yokiI l5 lozim darajada baj 4nlaganligili isbotlasa, j avobgar bo,,Lrraydita..
VII. YAKTINLOVCHI QOIDALAR



7 r Maztau shartnoma ikki nusxada tuzuto, ,*"#1;It5fffl":*:3T'tli*sh1ab kuc'ga kirgan hisoblanadi.' 7.2 Shartnomaning barcha ilovalari uning ajralmas qismi hisoblanadi.
7 3 Shartnoma bfu yii muddatga tuziladi. Shartnomanirg amal qilish muddati tugagach, taraflardan biri r.rni bekor qilish yoki o,zgartirish
haqida ariza bermasa' u shartnomada nazarda tutilgan muddatga va shadlarda uzaytirilgan hisoblaradi. Bunday ariza shafinona amal
qilish riruddatining oxirgi oyi mobaynida taqdim qilinishi lozim. Shartnoma yaogl muddatga uzaytirilganida uning sharllari tarafla'
kelishuviga binoan o'zgartirilishi mumkin.
7 4 sirartnoma bajarilishini bir tomonlama rad etishga yoki sharhrona sl.rartlarini bir tomonlama o'zgafiir$lga faqat qolun hujjatlarida
nazarda tutilgan hollarda yo'1 qo.yiladi
7'5 Mazk:tr shartnoma bilan tartibga solinmagan masalalar o'zbekiston Respublikasining Fuqarolik kodeksi, ,,Elektr energetikasito'g'risida"gi Qonuni, o'zbekiston Respublikasi vazirlar Mahkamasi tomonidan zooglil zi-avgustdagr 245-sonli qarori bilan
tasdiqlangan "Elektr energiyasidau foydalanish qoidalari" va boshqa qonun hujjatlari bilan tartibga soiinadi.
T 6 Ushbu shartnoma )'uzasidan yoki u bilan bog'liq holda taraflar o' asida kelib chiqacliganlizo va zidcliyatlar taraflar o,rtasida
muzokaralar olib borish yo'li bilan hal etiladi. Taraflar o'rtasida nizolar o'zaro hal qilinmagan taqdirda, mazkur shartlomaning tuzilishi,
uning shartiarhing o'zgarishi, buzilishi, ijro etilishi, bekor bo'lishi, tugatilishi va haqiqiyiigi yuzasidan kelib chiquvchi barcha nizolar,
kelishrnovchiliklar va talablar o'zbekiston Respublikasi savdo-sauoat palatasi huzuridagi Hakanlik sudida uning Regiamentiga asosan
hakamlik sudyasi tomonidar yakka tartibda ko'rib chiqiladi. Hakamlik sudining iral qiluv qarori taraflar uchur qat,iy va majburiy
hisoblanadi.

I

9. TOMONLARNING MANZILI VA BANK REKVIZITLARII

,,Ta'minlovchi',

Dehqonobod tuman Elektr ta,minoti I<orxonasi
Manzili Qalashina q'o'rg'ori

tel\faks 75 612-12-53

x\r 2263 600030017'7 7 86346

Bank noni O'zsauoatqurilish bank Qarshi shahar filiali
MFO;008s4

OKED

< Iste'nolchi >

Dehqonobod tuman tibbiyot birlashmasi

Marzili Oalashina Guliston 5

tel\faks 75-612-13-86 75-612-16_48

OTI'IP 201s82251 Or{3I 91511

Vs6. Pecn. Monna Ba:upllrru fa:Ha-rlrrurrula3na
Eaur uolrr Totrreur
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